
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Francková  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franckova@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  
 

ASKO-NÁBYTEK: Jak chytře zařídit dětský pokoj? 

Praha, 20. 05. 2019 – Vybavit dětský pokojíček tak, aby byl praktický a funkční, není rozhodně 

jednoduchý úkol. Děti nám doslova rostou před očima a pokud jim nechceme každých pár let 

vytvářet nový pokojík, je dobré zvolit variabilní nábytek, který lze doplňovat a obměňovat podle 

věku a potřeb dítěte. 

U menších dětí, obzvláště těch předškolních, bychom měli myslet na to, že potřebují velký prostor na 

hraní. Naopak čím jsou děti starší, tím více jejich věci zabírají místa. Ideální volbou do dětských pokojů 

jsou tedy variabilní programy nábytku, které nabízejí řadu různých skříní, komod a dalšího nábytku. Lze 

je tak modulovat podle aktuálních potřeb dítěte. Pokud navíc pozměníte i výmalbu a přidáte nějaké 

doplňky, pokoj s vašimi dětmi doslova „poroste“. 

Systém nábytku Mega je zcela univerzální, a tak 

se hodí i do dětských pokojíčků. Díky celé řadě 

kombinovatelných dílů můžete dětem vytvořit 

příjemné prostředí už od útlého věku. Dekor 

dubu sonoma navíc vytváří v pokoji útulnou 

atmosféru. 

 

 

 

I do studentského pokoje se systém Mega skvěle 

hodí. S rostoucím věkem přibývají i nároky na 

funkčnost, a proto pokoj studenta vyžaduje více 

úložného prostoru. Můžete pozměnit barvy a 

přidat vhodné doplňky a rázem je z dětského 

pokoje místnost pro dospívajícího. 

 

 

 

Variabilní program Planet vyniká svým moderním 

designem, který kombinuje dekor světlého dubu 

s bílou a modrou barvou. Díky široké nabídce 

nábytku Planet je systém vhodný jak pro dětské, 

tak i pro studentské pokoje. Výhodou je i 

praktické členění úložných prostor a vnitřní 

osvětlení. 

 

 

 

mailto:franckova@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

